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BRADESCO ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA.

Extrato do Consorciado

Grupo: 000913 Cota:

FísicaPessoa: Data Nascimento:

CPF/CNPJ: Documento:

Profissão:

Dados Cadastrais

Endereço:

Bairro:

Cx. Postal:

n°: Complemento:

Cidade:

Telefone:

CEP:

UF:

Ramal:

Endereço de Correspondência

Taxa Adm:

Data Adesão:

Dados do Plano

1ª Assembleia:

Plano Básico:

Data Venda: % Cob. Contemp:

Fundo Reserva:

Produto:

Assembleia Atual: Vencimento:

Local:

Bem:

Vendedor:Representante:

Valor Crédito:

8,9961

17/08/2020

17/08/2020

200

20/07/2020 0,0000

2,9987

IMOVEL

91.576,93

010

meses

IMOVEL

13/03/2024 53 11/03/2024

BRADESCO ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA.

I018 CARTA DE CREDITO 18

002638 PC.DA ASSEMBLEIA-UBH003805 Assembleia - Urb. Belo Horizonte, MG

Data prevista para o encerramento do grupo: 12/06/2036 Data do último vencimento da cota: 10/06/2036

Data Reajuste: 01/11/2023

Contribuição Mensal

% Seguro:

% Mensal c/ Taxas:

0,000000

0,5517

Percentuais

Pago

% Normal:

% Antecipado:

14,6180

14,1352

0,0000 71,2468 85,8648

14,1352

Pendente A cobrar Total Mensal:

Ideal Pago:

Diferença:

0,4848

28,7532

0,0000

TOTAL 28,7532 0,0000 71,2468 100,0000 Ideal Devido: 71,2468 Valor Contrib. Mensal: 505,22

Conta Corrente

Ass. Aviso Histórico Vencto. Pagto. Bem VL. Créd Vl. Devido Vl. Pago Multa Juros Seguro % Pago % Difer

001 210620268 001-0 RECBTO. PARCELA 10/08/2020 20/07/2020 I050 140.000,00 820,94 820,94 0,00 0,00 0,00 0,5236 0,0000

002 213592651 001-0 RECBTO. PARCELA 10/09/2020 10/09/2020 I050 140.000,00 821,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,5236 0,0000

003 219276725 001-0 RECBTO. PARCELA 13/10/2020 13/10/2020 I050 140.000,00 820,96 820,96 0,00 0,00 0,00 0,5236 0,0000

004 221380784 001-0 RECBTO. PARCELA 10/11/2020 10/11/2020 I050 140.000,00 820,96 820,96 0,00 0,00 0,00 0,5236 0,0000

005 223535731 001-0 RECBTO. PARCELA 10/12/2020 10/12/2020 I050 140.000,00 820,96 820,96 0,00 0,00 0,00 0,5236 0,0000

006 226802360 001-0 RECBTO. PARCELA 11/01/2021 25/01/2021 I050 140.000,00 820,96 837,37 16,42 3,83 0,00 0,5212 0,0024

007 227537418 001-0 RECBTO. PARCELA 10/02/2021 10/02/2021 I050 140.000,00 820,96 820,96 0,00 0,00 0,00 0,5236 0,0000

008 229425991 001-0 RECBTO. PARCELA 10/03/2021 10/03/2021 I050 140.000,00 820,96 824,74 0,00 0,00 0,00 0,5260 -0,0024

009 231460188 001-0 RECBTO. PARCELA 12/04/2021 12/04/2021 I050 140.000,00 820,96 820,96 0,00 0,00 0,00 0,5236 0,0000

010 233364923 001-0 RECBTO. PARCELA 10/05/2021 10/05/2021 I050 140.000,00 820,96 820,96 0,00 0,00 0,00 0,5236 0,0000

011 235422085 001-0 RECBTO. PARCELA 10/06/2021 10/06/2021 I050 140.000,00 820,96 820,96 0,00 0,00 0,00 0,5236 0,0000

012 237446930 001-0 RECBTO. PARCELA 12/07/2021 12/07/2021 I050 140.000,00 820,96 820,96 0,00 0,00 0,00 0,5236 0,0000

013 239393458 001-0 RECBTO. PARCELA 10/08/2021 10/08/2021 I050 140.000,00 820,96 820,96 0,00 0,00 0,00 0,5236 0,0000

014 241414378 001-0 RECBTO. PARCELA 10/09/2021 10/09/2021 I050 140.000,00 820,96 820,96 0,00 0,00 0,00 0,5236 0,0000

015 243490997 001-0 RECBTO. PARCELA 11/10/2021 11/10/2021 I050 140.000,00 820,96 820,96 0,00 0,00 0,00 0,5236 0,0000

016 245345793 001-0 RECBTO. PARCELA 10/11/2021 10/11/2021 I050 160.915,72 943,60 820,96 0,00 0,00 0,00 0,4555 0,0681

017 255425906 001-0 RECBTO. PARCELA 10/12/2021 10/12/2021 I050 160.915,72 943,60 1.066,22 0,00 0,00 0,00 0,5916 -0,0680

018 257135220 001-0 RECBTO. PARCELA 10/01/2022 10/01/2022 I050 160.915,72 943,60 943,76 0,00 0,00 0,00 0,5237 -0,0001

019 259092339 001-0 RECBTO. PARCELA 10/02/2022 10/02/2022 I050 160.915,72 943,60 943,60 0,00 0,00 0,00 0,5236 0,0000

020 260837897 001-0 RECBTO. PARCELA 10/03/2022 10/03/2022 I050 160.915,72 943,60 943,60 0,00 0,00 0,00 0,5236 0,0000

021 263962739 001-0 RECBTO. PARCELA 11/04/2022 25/04/2022 I050 160.915,72 943,60 962,47 18,87 4,40 0,00 0,5211 0,0025

022 264548224 001-0 RECBTO. PARCELA 10/05/2022 10/05/2022 I050 160.915,72 943,60 943,60 0,00 0,00 0,00 0,5236 0,0000

023 267798564 001-0 RECBTO. PARCELA 10/06/2022 24/06/2022 I050 160.915,72 943,60 967,07 18,87 4,40 0,00 0,5237 -0,0001

024 268449750 001-0 RECBTO. PARCELA 11/07/2022 11/07/2022 I050 160.915,72 943,60 948,11 0,00 0,00 0,00 0,5261 -0,0025

025 271839188 001-0 RECBTO. PARCELA 10/08/2022 25/08/2022 I050 160.915,72 943,60 962,30 18,87 4,72 0,00 0,5209 0,0027

026 273800877 001-0 RECBTO. PARCELA 12/09/2022 23/09/2022 I050 160.915,72 943,60 962,30 18,87 3,46 0,00 0,5216 0,0020

027 274535059 001-0 RECBTO. PARCELA 10/10/2022 10/10/2022 I050 160.915,72 943,60 948,27 0,00 0,00 0,00 0,5262 -0,0026

000 307274951 621-0 CREDITO TROCA BEM 11/03/2024 13/03/2024 I018 91.576,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,1352 0,0000

000 307274949 671-0 CREDITO % IDEAL 11/03/2024 13/03/2024 I018 91.576,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 -0,0020

000 307274950 671-0 CREDITO % IDEAL 11/03/2024 13/03/2024 I018 91.576,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 -0,0020



Ass. Aviso Histórico Vencto. Pagto. Bem VL. Créd Vl. Devido Vl. Pago Multa Juros Seguro % Pago % Difer

044 308339592 001-0 RECBTO. PARCELA 11/03/2024 11/03/2024 I018 91.576,93 505,22 503,11 0,00 0,00 0,00 0,4828 0,0020

(*) Movimento não apropriado

TOTAIS

24.142,84 24.249,98 91,90 20,81 0,00 28,7532 -0,0000

Valores / Percentuais Pagos Valores / Percentuais a Pagar

Fundo Comum:

Fundo de Reserva:

Taxa de Administração:

Adesão(-):

Seguros:

Multas:

Juros:

Outros Valores:

21.545,11

646,10

1.946,06

0,00

0,00

91,90

20,81

0,00

28,7532

0,8621

1,3236

0,0000

Fundo Comum:

Fundo de Reserva:

Taxa de Administração:

Adesão:

Seguros:

Multas:

Juros:

Outros Valores:

Diferença de Parcela:

65.245,63

1.956,63

7.026,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71,2468

2,1366

7,6725

0,0000

0,000000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

TOTAL 24.249,98 TOTAL 74.228,50 81,055930,9389

Resumo Parcelas a Pagar

0,00Qtde Total: Qtde Furo:147,00

Histograma:
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 - Parcela em Aberto; I Rateio Percentual Ideal; P Parcela Paga


